[公印省略]

平成２８年１２月２１日

会 員 各 位

一般社団法人大分県建設業協会

会 長 安 部 正 一

平成 29 年度優秀施工者国土交通大臣顕彰（建設マスター）候補者の推薦について

 標記について、大分県土木建築部から候補者の推薦依頼がありましたので、顕彰の

対象・顕彰基準の各号すべてに該当する候補者について、下記により推薦くださるよ

うお願いいたします。

要領等の関係資料や提出書類は、本会のホームページ（http://www.oitakenkyo.or.jp/）

にアップしておりますので、様式をダウンロードして作成（チェックシート参照）を

お願いいたします。

なお、応募のありました方については、大分県土木建築部において審査・選考（推

薦枠は県全体で４名）されることになっておりますので申し添えます。

また、提出していただいた関係書類はお返しできませんのでご了承ください。

記

１ 提出書類

・様式―２、様式―３、様式３－２、様式３－３、様式―４、様式―５

様式―６、様式―７

・推薦基準調書添付書類

資格の証明書、表彰状、作品写真、新聞記事等基準調書の内容

を裏付けする資料（Ａ４判に収める）

・住民票 （１部 原本をそのまま）

・写 真 （２枚 様式―２に貼付しないでください。）

・チェックシート

２ 提出期限  平成２９年１月２４日（火）必着

３ 提 出 先  所属支部にご提出くださいますようお願いいたします。

http://www.oitakenkyo.or.jp/